

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Deblaere Aanhangwagens BVBA
 Stasegemsesteenweg 82c
 8500 Kortrijk
 Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402283
 Kundennr.: 54684
 Datum: 21. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402487 vom 20.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	90178		Verzendnr. DI210402487: Externe Belegnr. MAIL GIOVANNI 19/04: Remschoenset voor Knott Remschoenset voor Knott 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,90 kg	6	Stück	22,00	132,00
2	10160		Stekkerdoos, 12 Volt 7-polig u Stekkerdoos 7-polig, kunststof, met mistlampafschakeling Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	50	Stück	1,96	98,00
3	101021		Dichting voor Stekkerdoos 7-po Afdichtingsrubber voor stekkerdoos 7-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,98	29,40
4	10291		blauw, 0,75-2,0 qmm Aftakking-kabelverbinder, blauw, 1,50 - 2,50 VPE: 100 stuks Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,28	0,28
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							259,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402283

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0426803463
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402283 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg: 17,950